

Årsredovisning

Gordios Consulting AB

556655-5107

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leif Johannesson , Verkställande direktör
2024-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom detaljhandeln samt andra branscher med inriktning på affärsutveckling. Verksamheten omfattar även tillhandahållande och försäljning av IT-baserade verktyg som är kopplade till konsulttjänsterna.

Bolagets egna kapital är sedan 2018 förbrukat och någon kontrollbalansräkning har inte upprättats. Styrelsen och VD är medvetna om regelverket i aktiebolagslagen och har beslutat om fortsatt drift med ambitionen att återställa kapitalet.

Företaget har i december 2023 sålt delar av verksamheten i en inkråmsaffär. Därmed är det egna kapitalet inte längre förbrukat.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	28	62	62	20
Resultat efter finansiella poster	102	-34	36	-8
Soliditet %	87	82	81	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då företaget har minskat sin verksamhet under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-41 664	-33 812	24 524
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-33 812	33 812	0
- Årets resultat			92 689	92 689
- Belopp vid årets utgång	100 000	-75 476	92 689	117 213

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-75 476
Årets resultat	92 689
Summa	17 213

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	17 213
Summa	17 213

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	28 000	62 124
Övriga rörelseintäkter	97 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	125 000	62 124
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 527	-68 656
Övriga externa kostnader	-18 272	-27 286
Summa rörelsekostnader	-22 799	-95 942
Rörelseresultat	102 201	-33 818
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	134	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-7
Summa finansiella poster	130	6
Resultat efter finansiella poster	102 331	-33 812
Resultat före skatt	102 331	-33 812
Skatter		
Skatt på årets resultat	-9 642	0
Årets resultat	92 689	-33 812

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	2	1
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	1	1
Summa anläggningstillgångar	1	1
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1 265	3 874
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 265	3 874
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	133 724	26 104
<i>Summa kassa och bank</i>	133 724	26 104
Summa omsättningstillgångar	134 989	29 978
SUMMA TILLGÅNGAR	134 990	29 979

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-75 476	-41 664
Årets resultat	92 689	-33 812
<i>Summa fritt eget kapital</i>	17 213	-75 476
Summa eget kapital	117 213	24 524
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	105
Skatteskulder	9 642	0
Övriga skulder	1 887	350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 248	5 000
Summa kortfristiga skulder	17 777	5 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	134 990	29 979

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1	1
	Utgående anskaffningsvärden	1	1
	Redovisat värde	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska signatur

Leif Johannesson
Leif Johannesson
Verkställande direktör
2024-02-08

Lennart Jönsson
Lennart Jönsson
2024-02-08